Постановление 15в

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я

«КАРАБУДАХКЕНТСКИЙ РАЙОН»

IIOCTAIIOBjIЕН i i Е ^
от

О внесении Изменений в постановление
администрации МО "Карабудахкентский
район" от 24 декабря 2014 года № 594 «О
реализации приоритетных проектов развития
Республики Дагестан в МО
"Карабудахкентский район" на 2015г

В целях исполнения постановления Правительства Республики Дагестан от 1 декабря
2014г. №256 «О реализации приоритетных проектов развития Республики Дагестан в 2015
году» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации МО "Карабудахкентский
район" от 24 декабря 2014 года № 594 и утвердить План мероприятий МО
"Карабудахкентский район" по реализации приоритетных проектов развития Республики
Дагестан на 2015 год, согласно приложений № 1,2, 3, 4, 5, 6.

2. Утвердить список ответственных работников, персонально ответственных за
выполнение планов мероприятий по реализации приоритетных проектов Президента
Республики Дагестан, согласно приложению № 7.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей
главы администрации МО "Карабудахкентский район" по курируемым направлениям.

4. Общий контроль за реализацией приоритетных проектов оставляю за собой.

Глава администрации

Рук.аппарата
Подготовил fa):
Зав. орг.отд.

А.Гаджиев

Д.Канзитдинова i C o - U . М

26